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Mannschaft Ansprechpartner Mobil E-Mail

TJ Ahrntal Christian Großgasteiger 348-7651489 info@grossgasteiger.it

SPVG Aldein/Petersberg Christian Munter 335-5885234 koehlmagdalena19@gmail.com

ASV Algund Ivan Pichler 339-4316302 ivipichler@gmail.com

US Alta Badia Vincenzo Arico 331-3669443 vincenzo.arico@icloud.com

ASC Auer Oliver Tiziani 340-7668319 oliver_tiziani@yahoo.it

Auswahl Bruneck Pustertal Christian Oberparleiter 349-4465264 chri85@yahoo.de

Auswahl Passeiertal Elmar Haller 345-2175032 elmar.haller@hotmail.de

SSV Brixen Stefan Constantini 345-7908977 jugend@ssvbrixen.it

SPG Etschtal Richard Degasperi 349-3749936 ricci.degasperi@gmail.com

ASV Feldthurns Robert Helfer 328-4833837 stefan85gasser@yahoo.de

SPG Freienfeld/Wiesen Karin Sparber 335-275504 karin.sparber@wolfsystem.it

FC Gherdeina Diego Rier 388-0582895 diegorier07@gmail.com

SPG Glurns/Schluderns Stefan Prieth 347-1472313 stefan@windegger.net

Haslacher SV Dieter Obexer 349-7838277 fussball@hsv.it

Herons Natz/Schabs violett Helmut Rienzner 349-7273144 helmut.rienzner@outlook.com

Juniorteam Marling Tscherms Giuseppe Perrone 347-9088377 giuseppe.perronedan@alice.it

SPG Laas/Eyrs/Tschengls Patrick Stark 339-4457505 patrickstark25@yahoo.com

ASC Lajen Markus Comploi 339-7046942 info@garni-sonneck.com

SSV Leifers Rupert Ausserer Wieser 366-6483697 rupert.ausserer60@gmail.com

SPG Mittelvinschgau Martin Kaserer 333-7192676 martin17121985@gmail.com

SPG Mölten/Vöran/Hafling Michael Peterlini 339-6220427 michael.peterlini@yahoo.de

ASV Montan Markus Pernter 339-6556874 fussball.montan@gmail.com

SPG Neumarkt-Unterland Berg Stefan Zanotti 380-4165639 stefan.zanotti@gmail.com

FC Obermais Marek Malatinec 348-3804647 marek.m93@live.de

SPG Obervinschgau Ingo Pitscheider 338-4482703 ingo@lico.ch

Obopuschtra Jugend Franz Mair 348-8255343 franz.mair9@gmail.com

SSV Pfalzen Heini Chizzali 320-0427173 heini.chizzali@gmail.com

ASC Plose/Afers Matthias Regele 349-6648308 matt_regele@brennercom.net

Pro Team Günther Pörnbacher 335-1248517 guenther.poernbacher@gmail.com

SPG Ridnauntal/Sterzing Toni Hofer 338-9400109 toni_sch04@yahoo.de

SPG Riffian/Schenna/Tirol Matthias Kofler 340-2783645 matthias.kofler1977@gmail.com

ASC Sarntal Ralph Hofer 348-5432395 fussball@asc-sarntal.it

SPG Schlanders Franco Rombi 389-8486816 afrark4@gmail.com

ASV St. Lorenzen Markus Rieder 349-5275026 markus.rieder1980@gmail.com

AFC St. Pauls Hermann Weinreich 346-2221052 hermann_weinreich@rolmail.net

SSV Taufers Fabian Zimmerhofer 349-1402474 jfssvtaufers@gmail.com

SPG Untervinschgau Andreas Kofler 333-7225650 fussball@ssvnaturns.it

SPG Vahrn/Neustift Julian Michaeler 389-0659461 julianmichaeler8@gmail.com

ASV Villnöss/Teis Veronika Moling 339-4986646 lukas.messner85@gmail.com
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